АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » июня 20 24 года № 777-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации города

Горно-Алтайска от 11 марта 2014 года № 335-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. В приложении № 1 к распоряжению Администрации города

Горно-Алтайска от 11 марта 2014 года № 335-р «О создании Контрактной

службы Администрации города Горно-Алтайска» внести следующие

изменения:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«Куклина С.М. – старший специалист по закупкам Отдела закупок

Администрации города Горно-Алтайска»;

абзац четвертый исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска О.А. Сафронова

А.М. Тайлунова

К.Н. Штинников

Штинников К.Н., 27572

consultantplus://offline/ref=35D82BDA326DE9F4F12FDF426C1F4D5768C5AE8B63575EB30755ED52B26893C8D80E6E17CA24B7473D6C7DC001D3C34029E59C9B4A4DT5p7H
consultantplus://offline/ref=35D82BDA326DE9F4F12FDF426C1F4D5768C5AE8B63575EB30755ED52B26893C8D80E6E17CA24B74C693C3D930785911A7CEE809A544F53AB9B6849TEpAH
consultantplus://offline/ref=35D82BDA326DE9F4F12FDF426C1F4D5768C5AE8B63575EB30755ED52B26893C8D80E6E17CA24B74C693C3D930785911A7CEE809A544F53AB9B6849TEpAH